

علیه حمله جمهوری اسلامی به زنان و جوانان

اصغر گرمی - دبیر تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

wp@iran1.freeseve.co.uk



تحریریک کننده محسوب میشوند، آموزش رانندگی به زنان بدون همراه داشتن "محرم"، ورود زنان فاقد حجاب شرعی و یا دارای آرایش غلیظی به رستوران ها، کافی شاپ ها و مراکز رفاهی

صفحه ۳

رعایت کنند بلکه باید از فروش اجناس و ارائه خدمات به مشتریان زنی که مقررات اسلامی مربوط به پوشش و آرایش را رعایت نکرده اند خودداری کنند. حتی گذاشتن مانکن و لباس زیر زنانه و تصاویر زنان بی حجاب، که از نظر رهبران حکومت اسلامی

رعایت مقررات سفت و سخت اسلامی شده و از روز ۲۸ مرداد با واحدهائی که از این مقررات سرپیچی کنند، با شدت عمل رفتار خواهد شد. طبق این اطلاعیه نه تنها زنان فروشنده و یا ارائه دهنده خدمات مجبورند حجاب و مقررات اسلامی را شدیدتر

نیروی انتظامی حکومت اسلامی روز جمعه طی اطلاعیه ای شروع یک دور تازه تعرض به زنان و مظاهر غیر اسلامی در جامعه را اعلام کرد. در این اطلاعیه که بی شباهت به قوانین طالبان در افغانستان نیست واحدهای صنفی موظف به

سومین کنفرانس مدوسا

نه روسری نه توسری

جنبش برابری طلبی زنان در ایران از ۱۳۵۷

مدوسا سومین کنفرانس خود را در لوس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۴ تا ۶ آبان ۱۳۸۰ برگزار میکند.

جنبش برابری طلبی زنان از انقلاب ۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگیرد. سخنرانان کنفرانس در اطلاعیه بعدی اعلام میگردد.

محل کنفرانس: دانشگاه یوسی ال ا
علاقتمندان شرکت در کنفرانس میتوانند از طریق زیر با ما تماس بگیرند.

تلفن: ۵۰۱۷ ۵۳۳ ۷۷۶ ۴۴+

فکس: ۸۳۸۵ ۱۳۵ ۸۷۰ ۴۴+

ای میل: azarmajedi@yahoo.com

نقش

برکات اسلامی

در زندگی مردم!



shahabi_99@yahoo.com

ثریا شهابی

جامعه را فراگرفته است. آنچه که در زیر میخوانید اعترافات مراجع رسمی آمارگیری و گزارش دهی خود رژیم است که می گوید:

* هفتاد درصد ثروت جامعه در دست ۳۰۰۰ نفر متمرکز شده است.

صفحه ۲

اخیرا گوشه هایی از «باران رحمت الهی» و برکات اسلام طی ۲۳ سال حکومت جمهوری اسلامی در ایران برملا شده است. یک جامعه شصت و پنج میلیونی را آگاهانه و با نقشه به انهدام مادی، فرهنگی و اجتماعی کشانده اند. شکنجه و کشتار، زن ستیزی، فقر، نکبت و سیه روزی سرتاپای

دستکم به

تمدن بازگردید

سخنی با

اصلاح طلبان خارج از حکومت!



mosaber@yahoo.com

مصطفی صابر

به به چه میخوانند و او را با کاندی و لاک و دیگران مقایسه میکردند، بلند شده است. می نویسند که خاتمی از این پس نمی تواند رهبر جنبش اصلاح طلبانه" باشد،

صفحه ۲

اخیرا، بویژه با عیان شدن سترونی دوم خرداد در انتخاب "کابینه دوم و بیرون افتادن چهره ناطق نوری از زیر لبخندهای ملکوتی خاتمی، انتقاد به وی از سوی بخش هایی از اکثریتی توده ای و کسانی که تا دیروز برای خاتمی



از تزیین

فاضلاب اسلامی

مایوس شده اند؟

ebrahimi1@yahoo.com

محسن ابراهیمی

در لحظات رو به سقوط، اینها مثل همه ابن الوقتهای سیاسی سعی کرده اند چهره آلوده شان را پاک کنند و تا دیر نشده خود را قاطعی مردم کنند. شخصیتهای اپوزیسیون

صفحه ۴

این داستانی قدیمی است. اولین بار نیست و آخرین بار هم نخواهد بود. همیشه کسانی وجود داشته اند که در مبارزه میان حکومتهای ارتجاعی و مردم آزادیخواه، به نام آزادیخواهی در خدمت ارتجاع بوده اند. و همیشه

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ نقش برکات اسلامی ۰۰۰

* بیست درصد مردم گرسنه‌اند.
 * دوازده میلیون نفر زیر خط فقر زندگی می‌کنند.
 * بیش از نیمی از معلمان زیر خط فقر زندگی می‌کنند.
 * دستمزد بیش از پانصد هزار کارگر مدتهاست پرداخت نشده است.
 * شش میلیون نفر بیکاراند و هرسال ۷۰۰ هزار نفر دیگر به صف بیکاران اضافه می‌شود.
 * مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال در ایران سالانه حدود ۴۶ هزار مورد بوده است.
 * در تهران ۲۵ تا ۳۰ هزار کودک خیابانی وجود دارد که سالانه ۹۵۰ نفر آنها از بین می‌روند.
 * در ایران ۲۰۰۰ کودک زندانی وجود دارد.
 * سه میلیون کودک خیابانی در ترکیه وجود دارد که یک و نیم میلیون آن ایرانی هستند. اینها یا دزدیده شده‌اند و یا کودکان بی سرپرست و فراری‌اند.
 * دو و نیم میلیون زن بالای ۱۰ سال در رشته قالببافی و تولید خانگی کار میکنند.
 * ۲۵ درصد در آمد کل خانواده های ایران از کار کودکان تامین میشود.
 * یازده درصد از سوانح کار در ایران مربوط به کودکان است.
 * در بازار قاچاق فروش اعضا بدن (کلیه)، فروشندگان فقیر صف کشیده‌اند.
 * تن فروشی بیداد می‌کند، ابعاد آن به زنان میان سال و دختران جوان، کشیده شده است.
 * آمار خودکشی و خود سوزی زنان در ایران بیداد می‌کند.
 * ایران از نظر آمار معتادان در جهان رتبه بالایی دارد.
 * در درمانگاه های دولتی خون آلوده به بیماران تزریق می‌شود، ابتلا به بیماری ایدز و هیپاتیت بین کودکان مشتری خون سازمان انتقال خون وسیع است.
 * و بالاخره جمعیتی می‌کنند که: در ایران حدود ۱۸ میلیون «آسیب مند اجتماعی» وجود دارد. یعنی حدود ۲۸ درصد مردم را رسماً بعنوان معتاد، بی مسکن، «گدا» تن فروش، «خیابانی»، «ولگرد» و ... شیت کرده‌اند. این قطعا تمام واقعیت

۱۹ اوت ۲۰۰۱

پیروز باد مبارزه کارگران بارش اصفهان!

کارگران برای چهارمین روز متوالی جاده تهران اصفهان را بستند!

کارخانه نساجی بارش که تعداد ۱۲۵۰ کارگر را در استخدام دارد، بیش از ۷۰۰ میلیون تومان طلبکارند.
 در حالیکه رژیم اسلامی با قسه کشی علنی علیه جامعه و راه انداختن اعدام و شلاق زنی سعی میکند مگر حکومت اسلام را از خطر نفرت و اعتراض عمومی درببرد، کارگران قهرمان بارش بار دیگر برای گرفتن خواستههای خود به میدان آمده‌اند. این حرکت کارگران بارش که تاکنون بارها به خیابان آمده‌اند و با رژیم جنایتکار اسلامی و پلیس او درگیر شده‌اند

از روز شنبه گذشته تا امروز سه شنبه (۳۰ مرداد ۸۰ برابر با ۲۱ اوت ۲۰۰۱) کارگران کارخانه نساجی بارش اصفهان هرروز برای چندین ساعت جاده اصفهان - تهران را مسدود کردند و به عدم پرداخت دستمزدهای خود و فقدان امنیت شغلی اعتراض کردند. کارگران اعلام کرده‌اند فقط بابت دستمزدهای معوقه خود از صاحبان

از صفحه ۱ دستکم به تمدن بازگردید

بالایی که ملت دارد اگر مردم مایوس و ناراضی شوند نمی‌توان آنان را سرکوب کرد و اگر هم دست به سرکوب زده شود ممکن است مدت کوتاهی آرامش حاکم شود. ولی جامعه به انفجار خواهد انجامید. آخر چرا شما که اینهمه با خاتمی تفاهم به خرج دادید مشکل او را نمی‌فهمید؟ باور کنید مساله صرفاً توپ و تشر رهبر و جا زدن ایشان نیست. دارد به روشنی می‌گوید که سببه اعتراض مردم پر زور است. لذا همه باید دست به دست هم بدهند. باعث تأسف است که خاتمی دارد با "خودی" ها حرف میزند و چنین بی رحمانه شما را علی رغم همه خدماتتان نادیده می‌گیرد. خانم ها و آقایان عزیز! اصلاح طلبان محترم شکست خورده خارج از حکومت! شما یک بار دیگر باخته اید. ما از همان روزهای اول سرکار آمدن خاتمی شکست شما را پیش بینی کردیم و البته نیروی بسیار موثر در متحقق کردن آن، در افشای دوم خرداد بودیم. کنفرانس برلین یکی از نمونه های تلاش موثر ما برای به شکست کشاندن این پروژه سرتاپا ارتجاعی دوم خرداد بود. شما چه هذیانها که علیه ما نگفتید و هنوز نمی‌گوئید. اما بعنوان یک انسان ما دلمان برایتان میسوزد. آخر سیر تسلسل شکست، سیر تلاش برای حمایت از ارتجاعی ترین برنامه ها و شخصیت ها تا کی؟ دستکم به تمدن بازگردید. از جمهوری اسلامی تماما دست بردارید. اینرا به صراحت اعلام کنید. ■

از صفحه ۱ دستکم به تمدن بازگردید
 اصلاح جمهوری اسلامی راه انداخته و حالا رهبرش یعنی خاتمی را از دست داده و دنبال رهبر برای چنین جنبش بر باد رفته ای می‌گردد؟ خود جمهوری اسلامی که اینطور فکر نمیکند. در آشپزخانه ارتجاع شما همیشه کاسه داغ تر از آش هستید؟ آیا اینرا ندیدید که مردم صرفاً دنبال نقش ابزاری خاتمی بودند و حالا که ایشان نشان داده یک مار افعی خورده تمام عیار است مردم به فکر دیگری افتاده‌اند (و بویژه به سمت ما کمونیستها که از همان روز اول گفتیم جمهوری اسلامی همین است و باید سرنگونش کرد، می‌آیند؟ سوم، چرا ناشکری میفرمایید. خوب بنگرید و ببینید که خاتمی حتی اگر آن اولها به خود توهم داشت و "تندروی" میکرد، باید متطابق همین میشد که هست. کسی که آمده بود کمر به نجات و اصلاح جمهوری اسلامی ببندد به همین جا میرسید که او رسیده است. به جای هر استدلالی به سخنان همین دیروز او در گرفتن رای اعتماد از مجلس دقت کنید: "اگر نتوانیم جوابگوی جامعه باشیم دیگر کسی نخواهد ماند." "چپ، راست، محافظه کار و اصلاح طلب را باید کنار گذاشت." "باید همه در کنار هم کار کنیم." "چرا که اگر کار نکنیم یاس ایجاد خواهد شد و یاس هم به یک جناح و باند و دسته بسنده نخواهد کرد. اگر یاس ایجاد شود جامعه فقط از دولت جدا نمی‌شود بلکه در فضای کنونی دنیا و با رشد

که "پیوندهای جنبش اصلاحات با اصلاح طلبان حکومتی" پس از این ضعیف تر میشود و این جنبش در "طن خود رهبری مستقل از حاکمیت و سازگار با ظرفیت خود را پرورش خواهد داد!" این عبارات در حد خود ارزش تاریخی دارد. اعتراف به شکست است و در عین حال حاوی "اشتباهات" متعددی از این "اصلاح طلبان خارج از حکومت" است.
 اول اینکه آقایان و خانم های منتقد خاتمی فراموش نکنند که خاتمی را امثال شما در بوق کردید. خاتمی رهبر شما بود. شما همین حرفها را موقع خودش درباره خمینی زدید، درباره رفسنجانی هم تکرار کردید و برای خاتمی هم که سنگ تمام گذاشتید. هر آخوند و مرتجعی که می‌آید شما فوراً به وسط معرکه می‌پرید، ادای او را در می‌آوردید و هیاهو راه می‌اندازید (و مثلاً اگر ما کمونیستها را به پلیس آن آقا لو ندهید دستکم فحش و افترا و دروغ تا میتوانید نثارمان میکنید) و دست آخر گردن کج میکنید که خطا کردید! دوم اینکه اصلاح طلبی خارج از حکومت دیگر چه صیغه ای است؟ همه نقطه قوت دوم خرداد در این بود که در حاکمیت حضور داشت و وعده اصلاح از بالا می‌داد. حالا اگر قرار است رهبر مستقل از حاکمیت برای "جنبش" تان پیدا کنید که دیگر کسی شما را تحویل نخواهد گرفت. واقعا تصور کرده اید مردم ایران جنبشی برای

ابره‌های تیره بر فراز خاور میانه!

علی جوادی ali_javadi@yahoo.com



از صفحه ۱

علیه حمله جمهوری اسلامی ...

است. زنان، جوان و مردم آزادیخواهی که حتی در اوج قدر قدرتی حکومت، تسلیم قوانین اسلامی نشدند و گام به گام حکومت را عقب راندند، در چنین شرایطی این تعرض را نیز در هم خواهند شکست و رژیم اسلامی را گام بزرگی به عقب خواهند راند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری از همه مهاجرین ایرانی، از همه مدافعین حقوق زن، از همه آزادیخواهان می‌خواهد تا وسیعا در دفاع از زنان و جوانان به میدان بیایند و جنبش قدرتمندی را در مقابل طالبانی کردن جامعه برپا کنند.

همراه با مردم در ایران باید این تعرض را در هم شکست و رژیم را به لبه پرتگاه نزدیک تر کرد. وقت آن است که شهرهای مهم اروپا و آمریکا صحنه تظاهراتها و میتینگهای پرشکوه مردم علیه حکومت اسلامی باشد. در داخل ایران مردم مقاومت خواهند کرد، بیش از هر زمان ضروری است که در اروپا و آمریکا نیز با تمام قوا به کمک جنبش آزادیخواهان در ایران برخیزیم و افکار عمومی جهانی را در دفاع از زنان و جوانان بسیج کنیم.

کمیته خارج کشور حزب کمونیست کارگری همه اعضا و فعالین حزب را به تحرک و ابتکار هرچه بیشتر برای بسیج مردم و سازماندهی اعتراض علیه جمهوری اسلامی و قوانین کثیف اسلامی و جلب افکار عمومی آزادیخواه در غرب فرامیخواند. شکست سیاست رژیم در شرایط کنونی از اهمیت سیاسی کاملا ویژه ای برخوردار است.

ممنوع شده است. استفاده از کراوات و پاپیون و نیز بلند کردن صدای موزیک و استفاده از آهنگهای تأیید شده نیز ممنوع اعلام شده است.

تشدید مجازات‌های اسلامی سنگسار و اعدام و شلاق در هفته های گذشته اکنون با این موج جدید تعرض برای اسلامی کردن جامعه تکمیل شده است. این شروع یک تعرض وسیع بویژه به زنان و سفت تر کردن حجاب و گسترش آپارتاید جنسی است.

سرکوب زنان، سرکوب جوانان و مردم تشنه آزادی و رهائی از فرهنگ اسلامی، سیاست همیشگی حکومت اسلامی بوده است اما اینبار حمله در شرایط بسیار متفاوتی صورت میگیرد.

اینبار حمله نه برای تحکیم حکومت که از سر استیصال کامل و به قصد بقا و نجات حکومت از تعرض مردم است. به قصد ارعاب و عقب راندن مردمی است که برای سرنگونی به میدان می‌آیند. سران حکومت در اوج افلاس و انزوا می‌خواهند قوانینی از نوع طالبان در یک جامعه بشدت غیر اسلامی برقرار کنند.

در اوج استیصال تصمیم به حمله وسیع گرفته اند. میتوان این تعرض را قاطعانه در هم شکست. حتی خودشان تردیدی در شکست ندارند. اما بحران شان لاعلاج است و با اینکار گور خود را میکنند. این سیاست مردم را جری تر کرده و بحران و تنگنای حکومت را تشدید خواهد کرد.

چهارسال سیر دفاعی جنبش دو خرداد به نجاتشان آمد اما این جنبش دیگر به آخر خط رسیده، منزوی و بی آبرو شده، و کارآئی اش را در کنترل مردم از دست داده است. کل جمهوری اسلامی در محاصره تازه ای گرفتار شده

از ادامه این سیاست دنبال میکند. اخیرا مقامات نظامی اسرائیل اعلام کرده‌اند که عرفات در شرایط حاضر هدف عملیات نظامی جوخه‌های ترور نیست. اما در تداوم جنگ برای حفظ جان خود باید از مناطق فلسطینی خارج شود!؟

اکنون هیچ طرحی برای برقراری صلح در کار نیست. موقعیت منطقه به شرایط پیش از ۱۹۹۳ بازگشته است. از طرح صلح اسلو تنها دو لوح باقی مانده است، دو جایزه صلح نوبل برای عرفات و شیمن پرز. طرح کمیسیون جورج میچل، سناتور سابق آمریکا، در چند ماه گذشته نیز قبل از هر چیز با عدم پذیرش رسمی دولت شارون از قبیل "آتش بس فوری" و "توقف خانه سازیهای یهودنشین" در مناطقی از نوار غزه و ساحل غربی به شکست کشیده شد.

تلاش وزیر خارجه آلمان، یوشکا فیشر، در هفته اخیر برای راه اندازی دور جدیدی از مذاکره بین عرفات و پرز نه نشانی از اقدامی جدی و موثر برای پایان بخشیدن به این دور تخاصمات در منطقه است و نه حتی امیدی برای صلح در نیروهای منطقه برانگیخته است. آمریکا در این تحولات درگیر نیست. آمریکا "سیاست نظاره گری" تحولات منطقه را دنبال میکند. سیاستی که عملا و رسما در حمایت از راست افراطی اسرائیل در شرایط کنونی است. اکنون چشم انداز جنگ همه جانبه، احتمال سرایت آن به لبنان و بعضا سوریه، در بالای سر این منطقه قرار داده شده است. ابره‌های سیاه به حرکت در آمده‌اند!

پروسه صلح اسلو شکست خورد. اما صلح و آرامش خواست اولیه مردم منطقه است. اکنون کلید صلح در خاورمیانه تماما در دست مردم آزادیخواه و صلح طلب و نیروهای سوسیالیست و سکولار است. اما تمام تجربیات شکست خورده تاکنونی این حقیقت دیرین را اثبات میکند که با وجود یک دولت نژاد پرست، قومی و مذهبی در اسرائیل، با وجود نیروهای تروریست اسلامی مردم منطقه روی آرامش را نخواهند دید!

گرفت. متعاقبا سیاست کشتار، تجاوز، اشغال مجدد مناطق در صدر سیاستهای اسرائیل قرار گرفت. و جوخه‌های ترور دولتی از روی لیست دست بکار شدند. محاصره اقتصادی جنبه دیگر سیاست "مجازات همه جانبه مردم فلسطین" بود. دروازه ها بسته شدند و ورود کارگران و تولید کنندگان فلسطینی به مناطق اسرائیلی ممنوع گشت. و سیاست قدیمی و شکست خورده "سرکوب برای تأمین امنیت" رسما جایگزین سیاست "صلح در مقابل زمین" شد.

هدف اعلام شده دولت اسرائیل در تداوم این جنگ بالا بردن "هزینه" مقاومت و بزانو در آوردن مردم فلسطین در قبال این وضعیت است. در این معادله هر چه صدمات جانی و اقتصادی وارده بیشتر باشد، گویا منطقه به "امنیت" موعود نزدیک تر شده است.

تاکنون بیش از ۵۵۰ نفر در عملیات نظامی اسرائیل کشته شده‌اند. ۴۰ تن مستقیما توسط جوخه‌های ترور کشته شده‌اند. ۱۵۰ نفر در عملیات تروریستی اسلامیستها در اسرائیل کشته شده اند. هزاران نفر بر اثر عملیات نظامی دولت اسرائیل زخمی شده اند. از طرف دیگر محاصره اقتصادی منجر به گسترش فاجعه آمیز ابعاد فقر و بیکاری در مناطق فلسطینی شده است. بنا به گزارش سازمان ملل بیکاری به ۳۸٪ و فقر ۵۰٪ در این مدت افزایش یافته است. نیمی از جمعیت از منابع تأمین مالی خود محروم شده است. یک میلیون نفر به زیر خط فقر ۱۵ دلار در هفته اعلام شده توسط بانک جهانی سقوط کرده‌اند. اما ادامه این وضعیت نه تنها ضریب "امنیت" در هیچ کجای منطقه را افزایش نداد، بلکه فضا را برای رشد و گسترش نیروهای سیاه و تروریست و تداوم کشتار و جنگ بارورتر کرده است.

ادامه این وضعیت میتواند منجر به فروپاشی "حاکمیت فلسطینی" و از هم پاشیده شدن شیرازه جامعه در مناطق فلسطینی گردد. سیاستی که راست اسرائیل برای یافتن جانشینی برای عرفات بخشا

موقعیت سیاسی در فلسطین و اسرائیل قبل از آنکه رو به بهبود داشته باشد، وحیم تر خواهد شد. نشریه "اکونومیست" معتقد است: "پروسه صلح اسلو نه تنها در مسیر خودش متوقف شده، بلکه از مسیر خود خارج شده است. به ته دره سقوط کرده است. واژگون شده است." طرح صلح اسلو که در سال ۱۹۹۳ آغاز و در سپتامبر همانسال در زمین چمن "کاخ سفید" توافقنامه‌اش به امضای عرفات و رابین رسید، اکنون عملا شکست خورده است. صلح اسلو بر پایه معادله "صلح" در مقابل "زمین" قرار داشت. طرح "صلح" در مقابل زمین" نه به صلح و آرامشی برای مردم منطقه منتج شد و نه تمام سرزمینهای فلسطینی از اشغال و تجاوز روزمره نیروهای اسرائیلی خارج شد. این طرح زمینه‌های شکست را در خود داشت. چرا که سرنوشت دولت مستقل فلسطینی، حاکمیت بر اورشلیم و مراجعت سه میلیون فلسطینی تبعیدی را در پرده ابهام باقی می‌گذاشت و به آینده نامعلوم محول می‌کرد. اکنون

جوخه های ترور اسرائیل، موشکها و تانکهای اسرائیلی در کنار عملیات انتحاری نیروهای اسلامی ترسیم کننده چشم انداز تحولات آتی در این منطقه هستند. مسبب این وضعیت تیره و تار و این دور کشتار و ترور در درجه اول دولت فوق ارتجاعی آریل شارون در اسرائیل است.

شارون قاتل "صبرا و شیتلا" با پرووکاسیون خود در مسجد الاقصی آغازگر این دوره از تخاصمات در این منطقه بود. شارون کاملا به نتایج و تاثیر این مانور سیاسی بر دو طرف معادله مصاف در خاورمیانه آشنا بود. جنایتکار جنگی که حتی در حزب لیکود تمام شده تلقی میشود، به جلوی صحنه رانده شد. و در طرف مقابل، اسلامیهستهای همزاد شارونیستها، از جمله حماس و جهاد اسلامی و حزب الله، در حاشیه دور دوم مقاومت مردم فلسطین، انتفاضه ۲، فرصت ابراز وجود تازه و انجام عملیات کور تروریستی متعددی را یافتند. دولت شارون با وعده "عدم مذاکره" با مقامات "حاکمیت فلسطینی" تا زمانیکه انتفاضه پایان نگیرد، شکل

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان:

0046-739 855 837

مریم نمازی: روابط عمومی حزب

Tel: 00447719166731 - Fax:00448701351303

شهلا دانشفر: دبیر خانه حزب 00447950517465

هاله طاهری، مسئول دبیرخانه کمیته کردستان:

0046 73 61 62 211

بهروز مدرسی - دبیرسازمان جوانان کمونیست:

0049172 295 7603

از صفحه ۱

میتینگ ها و تظاهراتهای سازمان جوانان کمونیست و حزب کمونیست کارگری علیه حمله اخیر حکومت اسلامی

انگلستان

لندن:

* از ۲۰ اوت تا ۲۴ اوت پیکت، میز کتاب و گفتگو با مردم در مقابل سفارت و بانک ملی رژیم جمهوری اسلامی در لندن
* ۲۲ اوت ساعت ۱۲ ظهر تظاهرات دوچرخه ای و راه بندان از Oxford Circus بطرف سفارت جمهوری اسلامی در
16 Princeös gate SW 7 1PT

سوئد

استکهلم:

* روز جمعه ۲۴ اوت از ساعت ۴ بعدازظهر پیکت، میز کتاب و گفتگو با مردم در میدان مرکزی شهر: Sergelorget
* شنبه ۲۵ اوت ساعت ۱ بعدازظهر تظاهرات در میدان مرکزی شهر: Sergelorget

مالمو:

* از ۱۸ اوت تا ۲۴ ماه اوت پیکت، میز کتاب و گفتگو با مردم در میدان مرکزی شهر: Triangeln
* شنبه ۲۵ اوت، ساعت ۲ بعدازظهر، پیکت در میدان مرکزی شهر: Triangeln

آلمان

دورتموند، بوخوم، اسن و هاگن:

* از سه شنبه ۲۱ ماه اوت ملاقات و گفتگو با دست اندرکاران روزنامه ها و مطبوعات در شهرهای فوق

فرانکفورت:

* ۵ شنبه ۲۳ اوت ساعت ۱۲ ظهر، تظاهرات جلوی کنسولگری ایران در فرانکفورت

هامبورگ:

* ۵ شنبه ۲۳ اوت ساعت ۲ بعد از ظهر، تظاهرات جلوی کنسولگری ایران در هامبورگ

دوسلدورف:

* ۵ شنبه ۲۳ اوت ساعت ۲ بعدازظهر، تظاهرات در مقابل ساختمان دولت ایالتی آلمان

کلن:

* در شهر کلن از روز ۲۱ اوت تحصنی شروع شده است که چندین روز ادامه خواهد داشت. در پایان این تحصن روز ۲۵ اوت یک راهپیمایی از مقابل مرکز سینمای سینه دم بطرف رودولف پلاتز برگزار میشود.

* شنبه اول سپتامبر جشن همبستگی با جوانان در ایران از ساعت ۹ شب تا ۳ صبح در Kalk Muhlheimerstr. 56

کانادا

تورنتو:

تظاهرات شنبه ۲۵ اوت، ساعت ۱۲ ظهر تقاطع یانگ و بلور
ونکوور:

شنبه ۱ سپتامبر، ۱۲ ظهر، آرت گالری (رابسون و هورنبی)

سایر میتینگها و تظاهراتها متعاقبا اعلام میشود.

همه مهاجرین ایرانی، همه انسانهای آزادیخواه، همه سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان را به شرکت در این تجمعات فرامیخوانیم.

کرده اند؛ سالها برای قالب کردن یکی از حقه بازترین آخوندهای جمهوری اسلامی به عنوان مصلح طرفدار آزادی تلاش کرده اند و مهمتر از همه سالها علیه اعتراض مردم در مقابل جمهوری اسلامی لجن پاشی کرده اند. همان مردم از طرف دیگر به تجربه دیده اند که نه تنها جمهوری اسلامی از درون تغییر نکرد، بلکه خاتمی بی اشاره ولی فقیه آب نمیکشود. دست در دست یاران قدیمیش، روسای دیگر حکومت اسلامی، خامنه ای و رفسنجانی و شاهرودی گذاشته است تا کیان اسلام را از به خطر افتادن "صلح اجتماعی"، یعنی خشم مردم متنفذ و عاصی در امان نگاه دارند. مردم می بینند که از یکطرف اوباش هاشمی شاهرودی برای حفظ کیان در هم ریخته اسلام بساط دار و شلاق در خیابانها راه انداخته اند؛ از طرف دیگر اوباش خاتمی، باز هم برای حفظ کیان اسلام خواستار پنهان کردن اعدام و شلاق پشت درهای زندانها هستند. از یکطرف خفقان سیاسی بیداد میکنند، حتی روزنامه ها و سردبیران خودی زیر فشارند، از طرف دیگر "قهرمان آزادی مطبوعات"، رئیس جمهور اصلاحات با وقاحت شایسته سران حکومت اسلامی چشم در چشم خبرنگاران میدوزد و میگوید: "مطبوعات الان هم آزادند".

براستی وقتی فاضلاب حکومت اسلامی بدست مردم رفته شود وضعیت کسانی که شغلشان تزیین این فاضلاب بوده رقت بار نخواهد بود؟ وقتی سران جمهوری اسلامی به اتهام جنایت علیه بشریت محاکمه شوند اینها که در ادامه حیات این جنایت نقش داشته اند شرم نخواهند کرد؟ ■

از تزیین فاضلاب اسلامی ...

اعتراضات گسترده کارگری را از طرف دیگر دیده است و احساس خطر وجودش را فرا گرفته است. احساس خطری که موظفش میکند خطاب به رئیس ورشکسته دمکراسی اسلامی بگوید که اگر با جناح راست مسامحه کند ممکن است "انفجار اجتماعی" رخ دهد؛ ممکن است "ملت ایران به زبان فراقانونی با حاکمان سخن بگویند"؛ ممکن است "صلح اجتماعی" به خطر افتد؛ اما سران جمهوری اسلامی به این هشدارهای دیررسیده مشاوران زورکیشان تره خرد نمیکنند. رسانه های خودشان هرروز از بحران ملی و به خطر افتادن امنیت ملی حرف میزنند. بسیار جلوتر از کشتگر، موسوی اردبیلی از امکان پرت شدنشان به "زباله دان تاریخ" سخن گفته است. خود آخوند محبوب کشتگر، همین هفته، هنگامی که میخواست از مجلس اصلاحات اسلامی برای کابینه ارتجاع اسلامی رای اعتماد بگیرد هشدار داد که به خود بیاید "ممکن است ملت به روشهای غیر دمکراتیک متوسل شود". می بینیم که پامنبرها از روضه خوان اصلی جلو نمیزنند.

گفتم که این ها میخواهند با این تغییر لحنها برای معلق زدنهای بعدی جا باز کنند. اما براستی این امکانپذیر خواهد بود؟ تصور میکنند کارنامه سیاسیشان را میتوانند قایم کنند؟ مردم، از یکطرف اینها را دیده اند که سالها برای تعدیل حکومت اسلامی سینه چاک داده اند؛ سالها در باره خیر و برکات "جامعه مدنی اسلامی" نطق

طرفدار حکومت اسلامی در ایران، یکی از رقت بارترین نمونه های این پدیده هستند. عمری در لجنزار حکومت اسلامی غوطه خورده اند، تازه متوجه شده اند که خدماتشان بار نداده و مردم قصد دارند این لجنزار را بخشکانند. دنبال راهی هستند که در موقع مناسب سرشان را بزدند و بی آنکه کسی متوجه شود در میان مردم گم شوند. این سرنوشت بخش اعظم کسانی است که به اپوزیسیون طرفدار رژیم مشهور شده اند.

اشتباه نشود. منظورم این نیست که اینها تصمیم گرفته اند جانب مردم را بگیرند. هنوز مطمئن نیستند که برای این معلق فرصت طلبانه موقع مناسبی است یا نه. فعلا دارند سبک سنگین میکنند. بی تردید از امکان مشغول شدن در وزارت و وکالت "جامعه مدنی اسلامی" مایوس شده اند. اما هنوز به طور قطع مطمئن نیستند راهی برای نجات حکومت اسلامی باقی نمانده است. به همین دلیل فقط لحن حرف زدنشان با آخوند مورد علاقه شان کمی عوض شده است. با کلماتی کنگ و چند پهلوی از خاتمی انتقاد میکنند. و البته بیشتر از این، به خاتمی و سران رژیم هشدار میدهند که دارد فرصتها از دست میرود.

از میان یاسها و هشدارها و آشفتگیهای هفته گذشته این "اپوزیسیون"، هشدارهای علی کشتگر، یکی از وفادارترین غمخواران دمکراسی آخوندی نمونه وار است. ایشان کسی است که در ستاد خودساخته انتخاباتی اش در خارج کشور برای رئیس جمهور شدن مجدد خاتمی گلو پاره میکرد که "نباید حمایت از خاتمی به هیچ شرطی مشروط شود". او هم مثل همه همکیشانانش در اپوزیسیون طرفدار رژیم، گل گفتن و گل شنیدن های خاتمی و خامنه ای و شاهرودی را از یکطرف و تنشهای سیاسی هر روزه میان مردم و جمهوری اسلامی و

انترناسیونال هفتگی را در ایران و خارج تکثیر و پخش کنید

به حزب کمونیست کارگری
کمک مالی کنید!

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.wpiran.org www.jawanan.org
www.wpi briefing.com www.iwsolidarity.com
www.rowzane.com www.medusa2000.com
www.hambastegi.org www.marxsociety.com
www.childrenfirstinternational.org www.kwpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:
520 5164 008
BLZ: 10090000
Beliner Volksbank
Germany

Website:

www.haftegi.com

Email:

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-8701207768

Address:

BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England